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FE 6Â° MEMORIAL G. VIDA (0702023A)
CREMONA - 20-04-2007 - 22-04-2007

Torneo FE 6Â° MEMORIAL G. VIDA 0702023A

Luogo CREMONA  [Cremona - Lombardia]
Periodo 20-04-2007 - 22-04-2007

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri TENCATI ANTONIO - 

Partecipanti 40

Sito Internet

Dragojlovic Andjelko            

1De Santis Alessio        

2
Ljubisavljevic Zivojin Z        

3
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FE 6Â° MEMORIAL G. VIDA (0702023A)
CREMONA - 20-04-2007 - 22-04-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            5.0 SRB 22.0024.5017.0017.002412 2197 2471 6 4 2 0 4 2 2 0 2 2 0 0 0 0 1959

2 3 FM De Santis Alessio        5.0 ITA 19.5022.5014.5016.002321 2154 2427 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1968

3 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.5 SRB 21.5024.0016.5012.002279 2169 2363 6 4 1 1 2 1 0 1 4 3 1 0 0 0 1941

4 10 CM Panizzi Giuseppe         4.5 ITA 19.0021.5014.0010.002113 2055 2249 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1947

5 9 CM Bonade' Massimo          4.5 ITA 18.0020.0013.509.50 2143 2076 2270 6 4 1 1 4 3 0 1 2 1 1 0 0 0 1980

6 2 IM Kizov Atanas                    4.5 MKD 18.0020.0013.0016.002386 2045 2182 6 3 3 0 3 3 0 0 3 0 3 0 0 0 1973

7 7 CM Rinaldi Francesco Saverio4.5 ITA 17.5020.5014.0010.252177 2017 2211 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1971

8 13 CM Stella Andrea            4.0 ITA 16.5019.0012.005.75 2087 2010 2078 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1993

9 22 CM Pipitone Antonio         3.5 ITA 21.5024.0017.0016.501994 2171 2228 6 2 3 1 3 0 3 0 3 2 0 1 0 0 1926

10 16 CM Mussap Angelo            3.5 ITA 21.0023.0016.008.50 2082 2119 2141 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1949

11 14 CM Castrogiovanni Carlo     3.5 ITA 19.5022.0014.5014.252084 2071 2129 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1947

12 27 1N Masotti Roberto          3.5 ITA 18.5020.5014.007.50 1917 2068 2126 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1962

13 11 CM Brigati Alessandro       3.5 ITA 17.0017.5012.506.00 2093 2025 2083 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1969

14 19 CM Festa Samuele            3.5 ITA 16.5018.5012.0012.002034 2054 2041 6 2 3 1 4 1 2 1 2 1 1 0 0 0 1981

15 18 Johansson Alexander      3.5 ITA 16.5018.0012.006.75 2041 1974 1997 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1992

16 5 M Ficco Corrado            3.5 ITA 15.5017.5012.0011.502181 1980 2003 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1949

17 12 CM Bonugli Carlo            3.5 ITA 14.5015.509.50 5.00 2091 2045 2003 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1956

18 15 CM Vecchia Mario            3.0 ITA 18.5020.5013.503.50 2084 2156 2120 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1980

19 6 CM Tencati Giuseppe         3.0 ITA 18.0021.0013.5010.002176 2057 2000 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1974

20 26 CM Pinto Antonio            3.0 ITA 17.0019.0012.503.75 1946 2061 1963 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1974

21 23 1N Aimi Luca                3.0 ITA 17.0018.0012.002.75 1983 1996 1955 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1967

22 34 1N Carapezza Fabio          3.0 ITA 15.5016.5012.003.00 1827 1966 1967 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1970

23 17 CM Sgargi Giuseppe          3.0 ITA 16.0017.0011.507.00 2050 1965 1966 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1952

24 21 CM Antoniacci Riccardo      2.5 ITA 15.0015.5010.003.00 1995 2068 1977 6 2 1 3 2 0 1 1 4 2 0 2 0 0 1954

25 8 CM Gilardone Adriano        2.5 ITA 15.5018.0012.003.75 2150 2010 1862 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 1978

26 20 CM Calza Gabriele           2.5 ITA 15.0017.0011.505.75 2026 1960 1868 6 2 1 3 2 0 1 1 4 2 0 2 0 0 1966

27 24 CM Giannetta Paolo          2.5 ITA 14.0015.509.50 4.50 1964 1987 1861 6 2 1 3 4 2 0 2 2 0 1 1 0 0 1959

28 28 1N Stella Luca              2.5 ITA 13.0014.509.00 3.50 1892 1915 1788 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 1 1996

29 39 1N Distratis Gianluca       2.5 ITA 13.5014.0010.004.75 1808 1969 1740 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1973

30 29 1N Bozuffi Italo            2.0 ITA 17.0018.5012.506.25 1883 2006 1847 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1953

31 40 1N Guidi Paolo              2.0 ITA 16.0017.0011.501.75 1805 2009 1850 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1964

32 25 M Albanesi Roberto         2.0 ITA 15.0017.0011.507.25 1962 1919 1724 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1954

33 35 1N Vishanji Adrian          2.0 ITA 14.5015.5011.001.50 1818 1961 1735 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1965

34 36 1N Luta Fatos               2.0 13.0013.509.50 0.75 1813 1938 1676 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1956

35 33 1N Romano Zeno              2.0 ITA 13.5015.509.50 9.00 1850 1954 1883 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 1 1990

36 38 1N Codenotti Marco          1.5 ITA 13.5014.0010.003.25 1809 1941 1620 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1997

37 30 1N Mancin Mariano           1.5 ITA 14.0015.009.50 3.00 1875 1964 1878 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 2 1960

38 31 1N Fagnani Alessandro       1.0 ITA 12.0013.008.50 0.00 1873 1903 1043 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1995

39 37 1N Borboni Paolo            1.0 ITA 12.5013.509.50 0.50 1810 1870 1520 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1966

40 32 1N Litrico Paolo            1.0 ITA 12.0012.508.50 0.00 1853 1925 1206 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1975
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FE 6Â° MEMORIAL G. VIDA (0702023A)
CREMONA - 20-04-2007 - 22-04-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 1N Aimi Luca                ITA LOM CR 1983 1996 1955 1967 M 827657 104221

25 M Albanesi Roberto         ITA LOM PV 1962 1919 1724 1954 M 810398 107213

21 CM Antoniacci Riccardo      ITA EMI RN 1995 2068 1977 1954 M 804908 105839

9 CM Bonade' Massimo          ITA EMI PC 2143 2076 2270 1980 M 814695 108177

12 CM Bonugli Carlo            ITA EMI PR 2091 2045 2003 1956 M 804290 108169

37 1N Borboni Paolo            ITA LOM BS 1810 1870 1520 1966 M 819158 106097

29 1N Bozuffi Italo            ITA LOM CR 1883 2006 1847 1953 M 820830 112396

11 CM Brigati Alessandro       ITA LOM CR 2093 2025 2083 1969 M 823082 103001

20 CM Calza Gabriele           ITA EMI PC 2026 1960 1868 1966 M 823430 102373

34 1N Carapezza Fabio          ITA EMI PR 1827 1966 1967 1970 M 834599 130861

14 CM Castrogiovanni Carlo     ITA LOM LO 2084 2071 2129 1947 M 804444 102780

38 1N Codenotti Marco          ITA TOS PI 1809 1941 1620 1997 M 127726

3 FM De Santis Alessio        ITA EMI PC 2321 2154 2427 1968 M 803405 108149

39 1N Distratis Gianluca       ITA LOM CR 1808 1969 1740 1973 M 101287

1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2412 2197 2471 1959 M 918474

31 1N Fagnani Alessandro       ITA EMI BO 1873 1903 1043 1995 M 827487 116228

19 CM Festa Samuele            ITA LOM CR 2034 2054 2041 1981 M 823406 101285

5 M Ficco Corrado            ITA CAM NA 2181 1980 2003 1949 M 802883 104613

24 CM Giannetta Paolo          ITA LOM MI 1964 1987 1861 1959 M 818569 109752

8 CM Gilardone Adriano        ITA LOM CR 2150 2010 1862 1978 M 815080 104229

40 1N Guidi Paolo              ITA LOM MI 1805 2009 1850 1964 M 826022 127582

18 Johansson Alexander      ITA LOM BG 2041 1974 1997 1992 M 825093

2 IM Kizov Atanas                    MKD 2386 2045 2182 1973 M 15001270

32 1N Litrico Paolo            ITA VEN VE 1853 1925 1206 1975 M 103354

4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2279 2169 2363 1941 M 902896

36 1N Luta Fatos               LOM PV 1813 1938 1676 1956 M 113149

30 1N Mancin Mariano           ITA LOM PV 1875 1964 1878 1960 M 826499 127438

27 1N Masotti Roberto          ITA LOM CR 1917 2068 2126 1962 M 815071 101284

16 CM Mussap Angelo            ITA LOM CR 2082 2119 2141 1949 M 818348 107527

10 CM Panizzi Giuseppe         ITA EMI PR 2113 2055 2249 1947 M 814946 101175

26 CM Pinto Antonio            ITA TOS FI 1946 2061 1963 1974 M 109997

22 CM Pipitone Antonio         ITA EMI PR 1994 2171 2228 1926 M 804541 105879

7 CM Rinaldi Francesco SaverioITA TOS PI 2177 2017 2211 1971 M 815519 103194

33 1N Romano Zeno              ITA LOM BG 1850 1954 1883 1990 M 822833 115723

17 CM Sgargi Giuseppe          ITA LOM CR 2050 1965 1966 1952 M 827916 104252

13 CM Stella Andrea            ITA LOM CR 2087 2010 2078 1993 M 827061 115231

28 1N Stella Luca              ITA LOM CR 1892 1915 1788 1996 M 800031 121547

6 CM Tencati Giuseppe         ITA EMI PC 2176 2057 2000 1974 M 805742 102142

15 CM Vecchia Mario            ITA LOM CR 2084 2156 2120 1980 M 816140 101278

35 1N Vishanji Adrian          ITA LOM BS 1818 1961 1735 1965 M 124464
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            5.0 SRB | 21 B 1 | 12 N 1 | 10 B 1 | 4 N 1 | 3 B Â½ | 2 B Â½ | 2

6 2 IM Kizov Atanas                    4.5 MKD | 22 N Â½ | 40 B 1 | 19 N Â½ | 26 B 1 | 15 B 1 | 1 N Â½ | 0

2 3 FM De Santis Alessio        5.0 ITA | 23 B 1 | 14 N 1 | 16 B 1 | 15 N 1 | 1 N Â½ | 4 B Â½ | 0

3 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.5 SRB | 24 N 1 | 11 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 3 N Â½ | -2

16 5 M Ficco Corrado            3.5 ITA | 25 B Â½ | 39 N 1 | 22 B 0 | 21 N 1 | 14 B Â½ | 18 N Â½ | 0

19 6 CM Tencati Giuseppe         3.0 ITA | 26 N 1 | 13 B 1 | 15 N 0 | 19 B Â½ | 9 N 0 | 17 B Â½ | 0

7 7 CM Rinaldi Francesco Saverio4.5 ITA | 27 B 1 | 16 N 0 | 23 B 1 | 22 N Â½ | 11 B 1 | 19 N 1 | 0

25 8 CM Gilardone Adriano        2.5 ITA | 28 1 | 15 B 0 | 21 N Â½ | 24 B 1 | 27 N 0 | 12 N 0 | -1

5 9 CM Bonade' Massimo          4.5 ITA | 29 B 1 | 18 N 1 | 4 B 0 | 14 N Â½ | 6 B 1 | 22 B 1 | 2

4 10 CM Panizzi Giuseppe         4.5 ITA | 30 N 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 22 N Â½ | 27 B 1 | 0

13 11 CM Brigati Alessandro       3.5 ITA | 31 B 1 | 4 N 0 | 27 B Â½ | 29 N 1 | 7 N 0 | 20 B 1 | 0

17 12 CM Bonugli Carlo            3.5 ITA | 32 N 1 | 1 B 0 | 26 N 0 | 20 N Â½ | 29 B 1 | 8 B 1 | 0

8 13 CM Stella Andrea            4.0 ITA | 33 B 1 | 6 N 0 | 28 B 1 | 10 N 0 | 26 B 1 | 15 N 1 | 0

11 14 CM Castrogiovanni Carlo     3.5 ITA | 34 N 1 | 3 B 0 | 30 N 1 | 9 B Â½ | 5 N Â½ | 16 B Â½ | 0

18 15 CM Vecchia Mario            3.0 ITA | 35 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 3 B 0 | 2 N 0 | 13 B 0 | 2

10 16 CM Mussap Angelo            3.5 ITA | 36 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 4 B 0 | 14 N Â½ | 0

23 17 CM Sgargi Giuseppe          3.0 ITA | 37 B 1 | 10 N 0 | 29 B Â½ | 27 N 0 | 28 B 1 | 6 N Â½ | 0

15 18 Johansson Alexander      3.5 ITA | 38 N 1 | 9 B 0 | 40 N 1 | 16 N 0 | 34 B 1 | 5 B Â½ | 0

14 19 CM Festa Samuele            3.5 ITA | 39 B Â½ | 25 N 1 | 2 B Â½ | 6 N Â½ | 35 B 1 | 7 B 0 | 2

26 20 CM Calza Gabriele           2.5 ITA | 40 N 0 | 22 B 0 | 36 N 1 | 12 B Â½ | 24 N 1 | 11 N 0 | -2

24 21 CM Antoniacci Riccardo      2.5 ITA | 1 N 0 | 31 N 1 | 8 B Â½ | 5 B 0 | 38 N 1 | 23 N 0 | -2

9 22 CM Pipitone Antonio         3.5 ITA | 2 B Â½ | 20 N 1 | 5 N 1 | 7 B Â½ | 10 B Â½ | 9 N 0 | 0

21 23 1N Aimi Luca                3.0 ITA | 3 N 0 | 32 B 1 | 7 N 0 | 34 B 0 | 40 N 1 | 21 B 1 | 0

27 24 CM Giannetta Paolo          2.5 ITA | 4 B 0 | 33 N Â½ | 39 B 1 | 8 N 0 | 20 B 0 | 38 B 1 | 2

32 25 M Albanesi Roberto         2.0 ITA | 5 N Â½ | 19 B 0 | 33 B Â½ | 35 N 0 | 39 B 1 | 34 N 0 | 0

20 26 CM Pinto Antonio            3.0 ITA | 6 B 0 | 35 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 13 N 0 | 36 B 1 | 0

12 27 1N Masotti Roberto          3.5 ITA | 7 N 0 | 34 B 1 | 11 N Â½ | 17 B 1 | 8 B 1 | 10 N 0 | 0

28 28 1N Stella Luca              2.5 ITA | 8 0 | 36 B 1 | 13 N 0 | 38 B Â½ | 17 N 0 | 35 N 1 | -1

30 29 1N Bozuffi Italo            2.0 ITA | 9 N 0 | 38 B 1 | 17 N Â½ | 11 B 0 | 12 N 0 | 33 B Â½ | 0

37 30 1N Mancin Mariano           1.5 ITA | 10 B 0 | 37 N 1 | 14 B 0 | 33 N Â½ | 33 0 | 32 0 | 0

38 31 1N Fagnani Alessandro       1.0 ITA | 11 N 0 | 21 B 0 | 38 N 0 | 36 B 0 | 32 1 | 39 N 0 | -1

40 32 1N Litrico Paolo            1.0 ITA | 12 B 0 | 23 N 0 | 35 B 0 | 37 N 0 | 31 0 | 30 1 | 0

35 33 1N Romano Zeno              2.0 ITA | 13 N 0 | 24 B Â½ | 25 N Â½ | 30 B Â½ | 30 0 | 29 N Â½ | -1

22 34 1N Carapezza Fabio          3.0 ITA | 14 B 0 | 27 N 0 | 37 B 1 | 23 N 1 | 18 N 0 | 25 B 1 | 0

33 35 1N Vishanji Adrian          2.0 ITA | 15 N 0 | 26 B 0 | 32 N 1 | 25 B 1 | 19 N 0 | 28 B 0 | 0

34 36 1N Luta Fatos               2.0 | 16 B 0 | 28 N 0 | 20 B 0 | 31 N 1 | 37 B 1 | 26 N 0 | 0

39 37 1N Borboni Paolo            1.0 ITA | 17 N 0 | 30 B 0 | 34 N 0 | 32 B 1 | 36 N 0 | 40 B 0 | 0

36 38 1N Codenotti Marco          1.5 ITA | 18 B 0 | 29 N 0 | 31 B 1 | 28 N Â½ | 21 B 0 | 24 N 0 | 0

29 39 1N Distratis Gianluca       2.5 ITA | 19 N Â½ | 5 B 0 | 24 N 0 | 40 B 1 | 25 N 0 | 31 B 1 | 0

31 40 1N Guidi Paolo              2.0 ITA | 20 B 1 | 2 N 0 | 18 B 0 | 39 N 0 | 23 B 0 | 37 N 1 | 0
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FE 6Â° MEMORIAL G. VIDA (0702023A)
CREMONA - 20-04-2007 - 22-04-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 1N Aimi Luca                ITA 1983 5 2.00 2.29 -0.29 1996.331955 1967 M 827657 104221

25 M Albanesi Roberto         ITA 1962 4 1.00 1.95 -0.95 1919.671724 1954 M 810398 107213

21 CM Antoniacci Riccardo      ITA 1995 5 1.50 1.85 -0.35 2068.001977 1954 M 804908 105839

9 CM Bonade' Massimo          ITA 2143 6 4.50 3.51 0.99 2076.172270 1980 M 814695 108177

12 CM Bonugli Carlo            ITA 2091 4 2.50 1.91 0.59 2045.002003 1956 M 804290 108169

37 1N Borboni Paolo            ITA 1810 4 0.00 1.60 -1.6 1870.501520 1966 M 819158 106097

29 1N Bozuffi Italo            ITA 1883 5 1.00 1.47 -0.47 2006.001847 1953 M 820830 112396

11 CM Brigati Alessandro       ITA 2093 6 3.50 3.51 -0.00999999999999982025.832083 1969 M 823082 103001

20 CM Calza Gabriele           ITA 2026 5 1.50 2.73 -1.23 1960.001868 1966 M 823430 102373

34 1N Carapezza Fabio          ITA 1827 6 3.00 1.92 1.08 1966.171967 1970 M 834599 130861

14 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2084 6 3.50 3.08 0.42 2071.502129 1947 M 804444 102780

3 FM De Santis Alessio        ITA 2321 6 5.00 4.22 0.78 2154.002427 1968 M 803405 108149

1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2412 6 5.00 4.45 0.55 2197.502471 1959 M 918474

31 1N Fagnani Alessandro       ITA 1873 2 0.00 0.55 -0.55 1903.601043 1995 M 827487 116228

19 CM Festa Samuele            ITA 2034 4 2.00 1.33 0.67 2054.502041 1981 M 823406 101285

5 M Ficco Corrado            ITA 2181 5 2.50 3.58 -1.08 1980.672003 1949 M 802883 104613

24 CM Giannetta Paolo          ITA 1964 4 0.50 1.47 -0.97 1987.001861 1959 M 818569 109752

8 CM Gilardone Adriano        ITA 2150 5 1.50 3.41 -1.91 2010.201862 1978 M 815080 104229

40 1N Guidi Paolo              ITA 1805 5 2.00 1.29 0.71 2009.001850 1964 M 826022 127582

18 Johansson Alexander      ITA 2041 5 2.50 2.68 -0.18 1974.501997 1992 M 825093

2 IM Kizov Atanas                    MKD 2386 5 3.50 3.98 -0.48 2045.832182 1973 M 15001270

4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2279 6 4.50 3.79 0.71 2169.172363 1941 M 902896

30 1N Mancin Mariano           ITA 1875 4 1.50 1.55 -0.05 1964.251878 1960 M 826499 127438

27 1N Masotti Roberto          ITA 1917 6 3.50 1.85 1.65 2068.332126 1962 M 815071 101284

16 CM Mussap Angelo            ITA 2082 5 2.50 1.88 0.62 2119.172141 1949 M 818348 107527

10 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2113 6 4.50 3.49 1.01 2055.832249 1947 M 814946 101175

22 CM Pipitone Antonio         ITA 1994 6 3.50 1.73 1.77 2171.002228 1926 M 804541 105879

7 CM Rinaldi Francesco SaverioITA 2177 6 4.50 4.25 0.25 2017.172211 1971 M 815519 103194

33 1N Romano Zeno              ITA 1850 5 2.00 1.81 0.19 1954.201883 1990 M 822833 115723

17 CM Sgargi Giuseppe          ITA 2050 6 3.00 3.65 -0.65 1965.171966 1952 M 827916 104252

13 CM Stella Andrea            ITA 2087 5 3.00 2.89 0.11 2010.172078 1993 M 827061 115231

28 1N Stella Luca              ITA 1892 2 0.00 0.54 -0.54 1915.401788 1996 M 800031 121547

6 CM Tencati Giuseppe         ITA 2176 5 2.00 3.16 -1.16 2057.332000 1974 M 805742 102142

15 CM Vecchia Mario            ITA 2084 5 2.00 1.63 0.37 2156.332120 1980 M 816140 101278
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FE 6Â° MEMORIAL G. VIDA (0702023A)
CREMONA - 20-04-2007 - 22-04-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

38 1N Codenotti Marco          ITA 1809 0 0.00 2.00 -0.5 -15 1941.331620 1997 M 127726

39 1N Distratis Gianluca       ITA 1808 0 0.00 1.80 0.7 21 1969.831740 1973 M 101287

32 1N Litrico Paolo            ITA 1853 1 0.00 1.60 -1.6 -48 1925.501206 1975 M 103354

36 1N Luta Fatos               1813 1 0.00 2.00 0 0 1938.171676 1956 M 113149

26 CM Pinto Antonio            ITA 1946 2 2.00 2.30 0.7 21 2061.831963 1974 M 109997

35 1N Vishanji Adrian          ITA 1818 2 1.00 1.90 0.1 3 1961.831735 1965 M 124464
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FE 6Â° MEMORIAL G. VIDA (0702023A)
CREMONA - 20-04-2007 - 22-04-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2412   |  21 CM Antoniacci Riccardo      ITA 1995 1 - 0

2 22 CM Pipitone Antonio         ITA 1994   |  2 IM Kizov Atanas                    MKD 2386 Â½ - Â½

3 3 FM De Santis Alessio        ITA 2321   |  23 1N Aimi Luca                ITA 1983 1 - 0

4 24 CM Giannetta Paolo          ITA 1964   |  4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2279 0 - 1

5 5 M Ficco Corrado            ITA 2181   |  25 M Albanesi Roberto         ITA 1962 Â½ - Â½

6 26 CM Pinto Antonio            ITA 1946   |  6 CM Tencati Giuseppe         ITA 2176 0 - 1

7 7 CM Rinaldi Francesco Saverio ITA 2177   |  27 1N Masotti Roberto          ITA 1917 1 - 0

8 9 CM Bonade' Massimo          ITA 2143   |  29 1N Bozuffi Italo            ITA 1883 1 - 0

9 30 1N Mancin Mariano           ITA 1875   |  10 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2113 0 - 1

10 11 CM Brigati Alessandro       ITA 2093   |  31 1N Fagnani Alessandro       ITA 1873 1 - 0

11 32 1N Litrico Paolo            ITA 1853   |  12 CM Bonugli Carlo            ITA 2091 0 - 1

12 13 CM Stella Andrea            ITA 2087   |  33 1N Romano Zeno              ITA 1850 1 - 0

13 34 1N Carapezza Fabio          ITA 1827   |  14 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2084 0 - 1

14 15 CM Vecchia Mario            ITA 2084   |  35 1N Vishanji Adrian          ITA 1818 1 - 0

15 36 1N Luta Fatos               1813   |  16 CM Mussap Angelo            ITA 2082 0 - 1

16 17 CM Sgargi Giuseppe          ITA 2050   |  37 1N Borboni Paolo            ITA 1810 1 - 0

17 38 1N Codenotti Marco          ITA 1809   |  18 Johansson Alexander      ITA 2041 0 - 1

18 19 CM Festa Samuele            ITA 2034   |  39 1N Distratis Gianluca       ITA 1808 Â½ - Â½

19 40 1N Guidi Paolo              ITA 1805   |  20 CM Calza Gabriele           ITA 2026 1 - 0

20 8 CM Gilardone Adriano        ITA 2150   |  28 1N Stella Luca              ITA 1892 1 - 0 F
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FE 6Â° MEMORIAL G. VIDA (0702023A)
CREMONA - 20-04-2007 - 22-04-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Bonugli Carlo            1 ITA 2091   |  1 IM Dragojlovic Andjelko            1 SRB 2412 0 - 1

2 14 CM Castrogiovanni Carlo     1 ITA 2084   |  3 FM De Santis Alessio        1 ITA 2321 0 - 1

3 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2279   |  11 CM Brigati Alessandro       1 ITA 2093 1 - 0

4 6 CM Tencati Giuseppe         1 ITA 2176   |  13 CM Stella Andrea            1 ITA 2087 1 - 0

5 16 CM Mussap Angelo            1 ITA 2082   |  7 CM Rinaldi Francesco Saverio1 ITA 2177 1 - 0

6 8 CM Gilardone Adriano        1 ITA 2150   |  15 CM Vecchia Mario            1 ITA 2084 0 - 1

7 18 Johansson Alexander      1 ITA 2041   |  9 CM Bonade' Massimo          1 ITA 2143 0 - 1

8 10 CM Panizzi Giuseppe         1 ITA 2113   |  17 CM Sgargi Giuseppe          1 ITA 2050 1 - 0

9 2 IM Kizov Atanas                    0.5 MKD 2386   |  40 1N Guidi Paolo              1 ITA 1805 1 - 0

10 39 1N Distratis Gianluca       0.5 ITA 1808   |  5 M Ficco Corrado            0.5 ITA 2181 0 - 1

11 25 M Albanesi Roberto         0.5 ITA 1962   |  19 CM Festa Samuele            0.5 ITA 2034 0 - 1

12 20 CM Calza Gabriele           0 ITA 2026   |  22 CM Pipitone Antonio         0.5 ITA 1994 0 - 1

13 31 1N Fagnani Alessandro       0 ITA 1873   |  21 CM Antoniacci Riccardo      0 ITA 1995 0 - 1

14 23 1N Aimi Luca                0 ITA 1983   |  32 1N Litrico Paolo            0 ITA 1853 1 - 0

15 33 1N Romano Zeno              0 ITA 1850   |  24 CM Giannetta Paolo          0 ITA 1964 Â½ - Â½

16 35 1N Vishanji Adrian          0 ITA 1818   |  26 CM Pinto Antonio            0 ITA 1946 0 - 1

17 27 1N Masotti Roberto          0 ITA 1917   |  34 1N Carapezza Fabio          0 ITA 1827 1 - 0

18 28 1N Stella Luca              0 ITA 1892   |  36 1N Luta Fatos               0 1813 1 - 0

19 29 1N Bozuffi Italo            0 ITA 1883   |  38 1N Codenotti Marco          0 ITA 1809 1 - 0

20 37 1N Borboni Paolo            0 ITA 1810   |  30 1N Mancin Mariano           0 ITA 1875 0 - 1
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FE 6Â° MEMORIAL G. VIDA (0702023A)
CREMONA - 20-04-2007 - 22-04-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            2 SRB 2412   |  10 CM Panizzi Giuseppe         2 ITA 2113 1 - 0

2 3 FM De Santis Alessio        2 ITA 2321   |  16 CM Mussap Angelo            2 ITA 2082 1 - 0

3 9 CM Bonade' Massimo          2 ITA 2143   |  4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2 SRB 2279 0 - 1

4 15 CM Vecchia Mario            2 ITA 2084   |  6 CM Tencati Giuseppe         2 ITA 2176 1 - 0

5 19 CM Festa Samuele            1.5 ITA 2034   |  2 IM Kizov Atanas                    1.5 MKD 2386 Â½ - Â½

6 5 M Ficco Corrado            1.5 ITA 2181   |  22 CM Pipitone Antonio         1.5 ITA 1994 0 - 1

7 7 CM Rinaldi Francesco Saverio1 ITA 2177   |  23 1N Aimi Luca                1 ITA 1983 1 - 0

8 21 CM Antoniacci Riccardo      1 ITA 1995   |  8 CM Gilardone Adriano        1 ITA 2150 Â½ - Â½

9 11 CM Brigati Alessandro       1 ITA 2093   |  27 1N Masotti Roberto          1 ITA 1917 Â½ - Â½

10 26 CM Pinto Antonio            1 ITA 1946   |  12 CM Bonugli Carlo            1 ITA 2091 1 - 0

11 13 CM Stella Andrea            1 ITA 2087   |  28 1N Stella Luca              1 ITA 1892 1 - 0

12 30 1N Mancin Mariano           1 ITA 1875   |  14 CM Castrogiovanni Carlo     1 ITA 2084 0 - 1

13 17 CM Sgargi Giuseppe          1 ITA 2050   |  29 1N Bozuffi Italo            1 ITA 1883 Â½ - Â½

14 40 1N Guidi Paolo              1 ITA 1805   |  18 Johansson Alexander      1 ITA 2041 0 - 1

15 24 CM Giannetta Paolo          0.5 ITA 1964   |  39 1N Distratis Gianluca       0.5 ITA 1808 1 - 0

16 25 M Albanesi Roberto         0.5 ITA 1962   |  33 1N Romano Zeno              0.5 ITA 1850 Â½ - Â½

17 36 1N Luta Fatos               0 1813   |  20 CM Calza Gabriele           0 ITA 2026 0 - 1

18 38 1N Codenotti Marco          0 ITA 1809   |  31 1N Fagnani Alessandro       0 ITA 1873 1 - 0

19 32 1N Litrico Paolo            0 ITA 1853   |  35 1N Vishanji Adrian          0 ITA 1818 0 - 1

20 34 1N Carapezza Fabio          0 ITA 1827   |  37 1N Borboni Paolo            0 ITA 1810 1 - 0
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FE 6Â° MEMORIAL G. VIDA (0702023A)
CREMONA - 20-04-2007 - 22-04-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3 SRB 2279   |  1 IM Dragojlovic Andjelko            3 SRB 2412 0 - 1

2 15 CM Vecchia Mario            3 ITA 2084   |  3 FM De Santis Alessio        3 ITA 2321 0 - 1

3 22 CM Pipitone Antonio         2.5 ITA 1994   |  7 CM Rinaldi Francesco Saverio2 ITA 2177 Â½ - Â½

4 2 IM Kizov Atanas                    2 MKD 2386   |  26 CM Pinto Antonio            2 ITA 1946 1 - 0

5 6 CM Tencati Giuseppe         2 ITA 2176   |  19 CM Festa Samuele            2 ITA 2034 Â½ - Â½

6 14 CM Castrogiovanni Carlo     2 ITA 2084   |  9 CM Bonade' Massimo          2 ITA 2143 Â½ - Â½

7 10 CM Panizzi Giuseppe         2 ITA 2113   |  13 CM Stella Andrea            2 ITA 2087 1 - 0

8 16 CM Mussap Angelo            2 ITA 2082   |  18 Johansson Alexander      2 ITA 2041 1 - 0

9 21 CM Antoniacci Riccardo      1.5 ITA 1995   |  5 M Ficco Corrado            1.5 ITA 2181 0 - 1

10 8 CM Gilardone Adriano        1.5 ITA 2150   |  24 CM Giannetta Paolo          1.5 ITA 1964 1 - 0

11 29 1N Bozuffi Italo            1.5 ITA 1883   |  11 CM Brigati Alessandro       1.5 ITA 2093 0 - 1

12 27 1N Masotti Roberto          1.5 ITA 1917   |  17 CM Sgargi Giuseppe          1.5 ITA 2050 1 - 0

13 20 CM Calza Gabriele           1 ITA 2026   |  12 CM Bonugli Carlo            1 ITA 2091 Â½ - Â½

14 23 1N Aimi Luca                1 ITA 1983   |  34 1N Carapezza Fabio          1 ITA 1827 0 - 1

15 35 1N Vishanji Adrian          1 ITA 1818   |  25 M Albanesi Roberto         1 ITA 1962 1 - 0

16 28 1N Stella Luca              1 ITA 1892   |  38 1N Codenotti Marco          1 ITA 1809 Â½ - Â½

17 33 1N Romano Zeno              1 ITA 1850   |  30 1N Mancin Mariano           1 ITA 1875 Â½ - Â½

18 39 1N Distratis Gianluca       0.5 ITA 1808   |  40 1N Guidi Paolo              1 ITA 1805 1 - 0

19 31 1N Fagnani Alessandro       0 ITA 1873   |  36 1N Luta Fatos               0 1813 0 - 1

20 37 1N Borboni Paolo            0 ITA 1810   |  32 1N Litrico Paolo            0 ITA 1853 1 - 0
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FE 6Â° MEMORIAL G. VIDA (0702023A)
CREMONA - 20-04-2007 - 22-04-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            4 SRB 2412   |  3 FM De Santis Alessio        4 ITA 2321 Â½ - Â½

2 2 IM Kizov Atanas                    3 MKD 2386   |  15 CM Vecchia Mario            3 ITA 2084 1 - 0

3 16 CM Mussap Angelo            3 ITA 2082   |  4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3 SRB 2279 0 - 1

4 22 CM Pipitone Antonio         3 ITA 1994   |  10 CM Panizzi Giuseppe         3 ITA 2113 Â½ - Â½

5 5 M Ficco Corrado            2.5 ITA 2181   |  14 CM Castrogiovanni Carlo     2.5 ITA 2084 Â½ - Â½

6 9 CM Bonade' Massimo          2.5 ITA 2143   |  6 CM Tencati Giuseppe         2.5 ITA 2176 1 - 0

7 7 CM Rinaldi Francesco Saverio2.5 ITA 2177   |  11 CM Brigati Alessandro       2.5 ITA 2093 1 - 0

8 27 1N Masotti Roberto          2.5 ITA 1917   |  8 CM Gilardone Adriano        2.5 ITA 2150 1 - 0

9 19 CM Festa Samuele            2.5 ITA 2034   |  35 1N Vishanji Adrian          2 ITA 1818 1 - 0

10 13 CM Stella Andrea            2 ITA 2087   |  26 CM Pinto Antonio            2 ITA 1946 1 - 0

11 18 Johansson Alexander      2 ITA 2041   |  34 1N Carapezza Fabio          2 ITA 1827 1 - 0

12 12 CM Bonugli Carlo            1.5 ITA 2091   |  29 1N Bozuffi Italo            1.5 ITA 1883 1 - 0

13 17 CM Sgargi Giuseppe          1.5 ITA 2050   |  28 1N Stella Luca              1.5 ITA 1892 1 - 0

14 24 CM Giannetta Paolo          1.5 ITA 1964   |  20 CM Calza Gabriele           1.5 ITA 2026 0 - 1

15 38 1N Codenotti Marco          1.5 ITA 1809   |  21 CM Antoniacci Riccardo      1.5 ITA 1995 0 - 1

16 25 M Albanesi Roberto         1 ITA 1962   |  39 1N Distratis Gianluca       1.5 ITA 1808 1 - 0

17 40 1N Guidi Paolo              1 ITA 1805   |  23 1N Aimi Luca                1 ITA 1983 0 - 1

18 36 1N Luta Fatos               1 1813   |  37 1N Borboni Paolo            1 ITA 1810 1 - 0

19 30 1N Mancin Mariano           1.5 ITA 1875   |  33 1N Romano Zeno              1.5 ITA 1850 0 - 0 F

20 31 1N Fagnani Alessandro       0 ITA 1873   |  32 1N Litrico Paolo            0 ITA 1853 1 - 0 F
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FE 6Â° MEMORIAL G. VIDA (0702023A)
CREMONA - 20-04-2007 - 22-04-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            4.5 SRB 2412   |  2 IM Kizov Atanas                    4 MKD 2386 Â½ - Â½

2 3 FM De Santis Alessio        4.5 ITA 2321   |  4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4 SRB 2279 Â½ - Â½

3 19 CM Festa Samuele            3.5 ITA 2034   |  7 CM Rinaldi Francesco Saverio3.5 ITA 2177 0 - 1

4 9 CM Bonade' Massimo          3.5 ITA 2143   |  22 CM Pipitone Antonio         3.5 ITA 1994 1 - 0

5 10 CM Panizzi Giuseppe         3.5 ITA 2113   |  27 1N Masotti Roberto          3.5 ITA 1917 1 - 0

6 18 Johansson Alexander      3 ITA 2041   |  5 M Ficco Corrado            3 ITA 2181 Â½ - Â½

7 15 CM Vecchia Mario            3 ITA 2084   |  13 CM Stella Andrea            3 ITA 2087 0 - 1

8 14 CM Castrogiovanni Carlo     3 ITA 2084   |  16 CM Mussap Angelo            3 ITA 2082 Â½ - Â½

9 6 CM Tencati Giuseppe         2.5 ITA 2176   |  17 CM Sgargi Giuseppe          2.5 ITA 2050 Â½ - Â½

10 12 CM Bonugli Carlo            2.5 ITA 2091   |  8 CM Gilardone Adriano        2.5 ITA 2150 1 - 0

11 11 CM Brigati Alessandro       2.5 ITA 2093   |  20 CM Calza Gabriele           2.5 ITA 2026 1 - 0

12 23 1N Aimi Luca                2 ITA 1983   |  21 CM Antoniacci Riccardo      2.5 ITA 1995 1 - 0

13 34 1N Carapezza Fabio          2 ITA 1827   |  25 M Albanesi Roberto         2 ITA 1962 1 - 0

14 26 CM Pinto Antonio            2 ITA 1946   |  36 1N Luta Fatos               2 1813 1 - 0

15 35 1N Vishanji Adrian          2 ITA 1818   |  28 1N Stella Luca              1.5 ITA 1892 0 - 1

16 24 CM Giannetta Paolo          1.5 ITA 1964   |  38 1N Codenotti Marco          1.5 ITA 1809 1 - 0

17 29 1N Bozuffi Italo            1.5 ITA 1883   |  33 1N Romano Zeno              1.5 ITA 1850 Â½ - Â½

18 39 1N Distratis Gianluca       1.5 ITA 1808   |  31 1N Fagnani Alessandro       1 ITA 1873 1 - 0

19 37 1N Borboni Paolo            1 ITA 1810   |  40 1N Guidi Paolo              1 ITA 1805 0 - 1

20 30 1N Mancin Mariano           1.5 ITA 1875   |  32 1N Litrico Paolo            0 ITA 1853 0 - 1 F
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FE 6Â° MEMORIAL G. VIDA (0702023A)
CREMONA - 20-04-2007 - 22-04-2007

1 Dragojlovic Andjelko            
IM SRB   Elo FIDE: 2412 Perf: 2471 Media: 2197.50 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Antoniacci Riccardo      ITA 1995 417 0.92 1 1 1

2 N 12 CM Bonugli Carlo            ITA 2091 321 0.87 1 2 2

3 B 10 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2113 299 0.85 1 3 3

4 N 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2279 133 0.68 1 4 4

5 B 3 FM De Santis Alessio        ITA 2321 91 0.62 Â½ 4 4

6 B 2 IM Kizov Atanas                    MKD 2386 26 0.54 Â½ 4 4

4.48 4 4

2 Kizov Atanas                    
IM MKD   Elo FIDE: 2386 Perf: 2182 Media: 2045.83 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Pipitone Antonio         ITA 1994 392 0.92 Â½ 0 0

2 B 40 1N Guidi Paolo              ITA 1805 581 0.92 1 1 1

3 N 19 CM Festa Samuele            ITA 2034 352 0.89 Â½ 1 1

4 B 26 CM Pinto Antonio            ITA 1946 1 1 2

5 B 15 CM Vecchia Mario            ITA 2084 302 0.85 1 2 3

6 N 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2412 -26 0.46 Â½ 2 3

4.04 2 3

3 De Santis Alessio        
FM ITA   Elo FIDE: 2321 Perf: 2427 Media: 2154.00 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Aimi Luca                ITA 1983 338 0.88 1 1 1

2 N 14 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2084 237 0.8 1 2 2

3 B 16 CM Mussap Angelo            ITA 2082 239 0.8 1 3 3

4 N 15 CM Vecchia Mario            ITA 2084 237 0.8 1 4 4

5 N 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2412 -91 0.38 Â½ 4 4

6 B 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2279 42 0.56 Â½ 4 4

4.22 4 4

4 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2279 Perf: 2363 Media: 2169.17 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 CM Giannetta Paolo          ITA 1964 315 0.86 1 1 1

2 B 11 CM Brigati Alessandro       ITA 2093 186 0.74 1 2 2

3 N 9 CM Bonade' Massimo          ITA 2143 136 0.68 1 3 3

4 B 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2412 -133 0.32 0 3 3

5 N 16 CM Mussap Angelo            ITA 2082 197 0.75 1 4 4

6 N 3 FM De Santis Alessio        ITA 2321 -42 0.44 Â½ 4 4

3.79 4 4
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FE 6Â° MEMORIAL G. VIDA (0702023A)
CREMONA - 20-04-2007 - 22-04-2007

5 Ficco Corrado            
M ITA   Elo FIDE: 2181 Perf: 2003 Media: 1980.67 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 M Albanesi Roberto         ITA 1962 219 0.78 Â½ 0 0

2 N 39 1N Distratis Gianluca       ITA 1808 1 0 1

3 B 22 CM Pipitone Antonio         ITA 1994 187 0.74 0 0 1

4 N 21 CM Antoniacci Riccardo      ITA 1995 186 0.74 1 1 2

5 B 14 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2084 97 0.63 Â½ 1 2

6 N 18 Johansson Alexander      ITA 2041 140 0.69 Â½ 1 2

3.58 1 2

6 Tencati Giuseppe         
CM ITA   Elo FIDE: 2176 Perf: 2000 Media: 2057.33 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 CM Pinto Antonio            ITA 1946 1 0 1

2 B 13 CM Stella Andrea            ITA 2087 89 0.62 1 1 2

3 N 15 CM Vecchia Mario            ITA 2084 92 0.63 0 1 2

4 B 19 CM Festa Samuele            ITA 2034 142 0.69 Â½ 1 2

5 N 9 CM Bonade' Massimo          ITA 2143 33 0.55 0 1 2

6 B 17 CM Sgargi Giuseppe          ITA 2050 126 0.67 Â½ 1 2

3.16 1 2

7 Rinaldi Francesco Saverio
CM ITA   Elo FIDE: 2177 Perf: 2211 Media: 2017.17 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Masotti Roberto          ITA 1917 260 0.82 1 1 1

2 N 16 CM Mussap Angelo            ITA 2082 95 0.63 0 1 1

3 B 23 1N Aimi Luca                ITA 1983 194 0.75 1 2 2

4 N 22 CM Pipitone Antonio         ITA 1994 183 0.74 Â½ 2 2

5 B 11 CM Brigati Alessandro       ITA 2093 84 0.62 1 3 3

6 N 19 CM Festa Samuele            ITA 2034 143 0.69 1 4 4

4.25 4 4

8 Gilardone Adriano        
CM ITA   Elo FIDE: 2150 Perf: 1862 Media: 2010.20 W-We: -1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 28 1N Stella Luca              ITA 1892 258 1 F 0 1

2 B 15 CM Vecchia Mario            ITA 2084 66 0.59 0 0 1

3 N 21 CM Antoniacci Riccardo      ITA 1995 155 0.71 Â½ 0 1

4 B 24 CM Giannetta Paolo          ITA 1964 186 0.74 1 1 2

5 N 27 1N Masotti Roberto          ITA 1917 233 0.79 0 1 2

6 N 12 CM Bonugli Carlo            ITA 2091 59 0.58 0 1 2

3.41 1 2
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FE 6Â° MEMORIAL G. VIDA (0702023A)
CREMONA - 20-04-2007 - 22-04-2007

9 Bonade' Massimo          
CM ITA   Elo FIDE: 2143 Perf: 2270 Media: 2076.17 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Bozuffi Italo            ITA 1883 260 0.82 1 1 1

2 N 18 Johansson Alexander      ITA 2041 102 0.64 1 2 2

3 B 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2279 -136 0.32 0 2 2

4 N 14 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2084 59 0.58 Â½ 2 2

5 B 6 CM Tencati Giuseppe         ITA 2176 -33 0.45 1 3 3

6 B 22 CM Pipitone Antonio         ITA 1994 149 0.7 1 4 4

3.51 4 4

10 Panizzi Giuseppe         
CM ITA   Elo FIDE: 2113 Perf: 2249 Media: 2055.83 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Mancin Mariano           ITA 1875 238 0.8 1 1 1

2 B 17 CM Sgargi Giuseppe          ITA 2050 63 0.59 1 2 2

3 N 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2412 -299 0.15 0 2 2

4 B 13 CM Stella Andrea            ITA 2087 26 0.54 1 3 3

5 N 22 CM Pipitone Antonio         ITA 1994 119 0.66 Â½ 3 3

6 B 27 1N Masotti Roberto          ITA 1917 196 0.75 1 4 4

3.49 4 4

11 Brigati Alessandro       
CM ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 2083 Media: 2025.83 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N Fagnani Alessandro       ITA 1873 220 0.78 1 1 1

2 N 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2279 -186 0.26 0 1 1

3 B 27 1N Masotti Roberto          ITA 1917 176 0.73 Â½ 1 1

4 N 29 1N Bozuffi Italo            ITA 1883 210 0.77 1 2 2

5 N 7 CM Rinaldi Francesco SaverioITA 2177 -84 0.38 0 2 2

6 B 20 CM Calza Gabriele           ITA 2026 67 0.59 1 3 3

3.51 3 3

12 Bonugli Carlo            
CM ITA   Elo FIDE: 2091 Perf: 2003 Media: 2045.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 1N Litrico Paolo            ITA 1853 1 0 1

2 B 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2412 -321 0.13 0 0 1

3 N 26 CM Pinto Antonio            ITA 1946 0 0 1

4 N 20 CM Calza Gabriele           ITA 2026 65 0.59 Â½ 0 1

5 B 29 1N Bozuffi Italo            ITA 1883 208 0.77 1 1 2

6 B 8 CM Gilardone Adriano        ITA 2150 -59 0.42 1 2 3

1.91 2 3
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FE 6Â° MEMORIAL G. VIDA (0702023A)
CREMONA - 20-04-2007 - 22-04-2007

13 Stella Andrea            
CM ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 2078 Media: 2010.17 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 1N Romano Zeno              ITA 1850 237 0.8 1 1 1

2 N 6 CM Tencati Giuseppe         ITA 2176 -89 0.38 0 1 1

3 B 28 1N Stella Luca              ITA 1892 195 0.75 1 2 2

4 N 10 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2113 -26 0.46 0 2 2

5 B 26 CM Pinto Antonio            ITA 1946 1 2 3

6 N 15 CM Vecchia Mario            ITA 2084 3 0.5 1 3 4

2.89 3 4

14 Castrogiovanni Carlo     
CM ITA   Elo FIDE: 2084 Perf: 2129 Media: 2071.50 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 1N Carapezza Fabio          ITA 1827 257 0.82 1 1 1

2 B 3 FM De Santis Alessio        ITA 2321 -237 0.2 0 1 1

3 N 30 1N Mancin Mariano           ITA 1875 209 0.77 1 2 2

4 B 9 CM Bonade' Massimo          ITA 2143 -59 0.42 Â½ 2 2

5 N 5 M Ficco Corrado            ITA 2181 -97 0.37 Â½ 2 2

6 B 16 CM Mussap Angelo            ITA 2082 2 0.5 Â½ 2 2

3.08 2 2

15 Vecchia Mario            
CM ITA   Elo FIDE: 2084 Perf: 2120 Media: 2156.33 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 1N Vishanji Adrian          ITA 1818 1 0 1

2 N 8 CM Gilardone Adriano        ITA 2150 -66 0.41 1 1 2

3 B 6 CM Tencati Giuseppe         ITA 2176 -92 0.37 1 2 3

4 B 3 FM De Santis Alessio        ITA 2321 -237 0.2 0 2 3

5 N 2 IM Kizov Atanas                    MKD 2386 -302 0.15 0 2 3

6 B 13 CM Stella Andrea            ITA 2087 -3 0.5 0 2 3

1.63 2 3

16 Mussap Angelo            
CM ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2141 Media: 2119.17 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 1N Luta Fatos               1813 1 0 1

2 B 7 CM Rinaldi Francesco SaverioITA 2177 -95 0.37 1 1 2

3 N 3 FM De Santis Alessio        ITA 2321 -239 0.2 0 1 2

4 B 18 Johansson Alexander      ITA 2041 41 0.56 1 2 3

5 B 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2279 -197 0.25 0 2 3

6 N 14 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2084 -2 0.5 Â½ 2 3

1.88 2 3
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17 Sgargi Giuseppe          
CM ITA   Elo FIDE: 2050 Perf: 1966 Media: 1965.17 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 1N Borboni Paolo            ITA 1810 240 0.8 1 1 1

2 N 10 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2113 -63 0.41 0 1 1

3 B 29 1N Bozuffi Italo            ITA 1883 167 0.72 Â½ 1 1

4 N 27 1N Masotti Roberto          ITA 1917 133 0.68 0 1 1

5 B 28 1N Stella Luca              ITA 1892 158 0.71 1 2 2

6 N 6 CM Tencati Giuseppe         ITA 2176 -126 0.33 Â½ 2 2

3.65 2 2

18 Johansson Alexander      
ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 1997 Media: 1974.50 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 1N Codenotti Marco          ITA 1809 1 0 1

2 B 9 CM Bonade' Massimo          ITA 2143 -102 0.36 0 0 1

3 N 40 1N Guidi Paolo              ITA 1805 236 0.8 1 1 2

4 N 16 CM Mussap Angelo            ITA 2082 -41 0.44 0 1 2

5 B 34 1N Carapezza Fabio          ITA 1827 214 0.77 1 2 3

6 B 5 M Ficco Corrado            ITA 2181 -140 0.31 Â½ 2 3

2.68 2 3

19 Festa Samuele            
CM ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 2041 Media: 2054.50 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 1N Distratis Gianluca       ITA 1808 Â½ 0 0

2 N 25 M Albanesi Roberto         ITA 1962 72 0.6 1 1 1

3 B 2 IM Kizov Atanas                    MKD 2386 -352 0.11 Â½ 1 1

4 N 6 CM Tencati Giuseppe         ITA 2176 -142 0.31 Â½ 1 1

5 B 35 1N Vishanji Adrian          ITA 1818 1 1 2

6 B 7 CM Rinaldi Francesco SaverioITA 2177 -143 0.31 0 1 2

1.33 1 2

20 Calza Gabriele           
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 1868 Media: 1960.00 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 1N Guidi Paolo              ITA 1805 221 0.78 0 0 0

2 B 22 CM Pipitone Antonio         ITA 1994 32 0.54 0 0 0

3 N 36 1N Luta Fatos               1813 1 0 1

4 B 12 CM Bonugli Carlo            ITA 2091 -65 0.41 Â½ 0 1

5 N 24 CM Giannetta Paolo          ITA 1964 62 0.59 1 1 2

6 N 11 CM Brigati Alessandro       ITA 2093 -67 0.41 0 1 2

2.73 1 2

FSI - FE 6Â° MEMORIAL G. VIDA (0702023A) - CREMONA - 20-04-2007 - 22-04-2007 - Pag. 17/23



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

FE 6Â° MEMORIAL G. VIDA (0702023A)
CREMONA - 20-04-2007 - 22-04-2007

21 Antoniacci Riccardo      
CM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 1977 Media: 2068.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2412 -417 0.08 0 0 0

2 N 31 1N Fagnani Alessandro       ITA 1873 122 0.67 1 1 1

3 B 8 CM Gilardone Adriano        ITA 2150 -155 0.29 Â½ 1 1

4 B 5 M Ficco Corrado            ITA 2181 -186 0.26 0 1 1

5 N 38 1N Codenotti Marco          ITA 1809 1 1 2

6 N 23 1N Aimi Luca                ITA 1983 12 0.52 0 1 2

1.82 1 2

22 Pipitone Antonio         
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 2228 Media: 2171.00 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Kizov Atanas                    MKD 2386 -392 0.08 Â½ 0 0

2 N 20 CM Calza Gabriele           ITA 2026 -32 0.46 1 1 1

3 N 5 M Ficco Corrado            ITA 2181 -187 0.26 1 2 2

4 B 7 CM Rinaldi Francesco SaverioITA 2177 -183 0.26 Â½ 2 2

5 B 10 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2113 -119 0.34 Â½ 2 2

6 N 9 CM Bonade' Massimo          ITA 2143 -149 0.3 0 2 2

1.7 2 2

23 Aimi Luca                
1N ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 1955 Media: 1996.33 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM De Santis Alessio        ITA 2321 -338 0.12 0 0 0

2 B 32 1N Litrico Paolo            ITA 1853 1 0 1

3 N 7 CM Rinaldi Francesco SaverioITA 2177 -194 0.25 0 0 1

4 B 34 1N Carapezza Fabio          ITA 1827 156 0.71 0 0 1

5 N 40 1N Guidi Paolo              ITA 1805 178 0.73 1 1 2

6 B 21 CM Antoniacci Riccardo      ITA 1995 -12 0.48 1 2 3

2.29 2 3

24 Giannetta Paolo          
CM ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1861 Media: 1987.00 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2279 -315 0.14 0 0 0

2 N 33 1N Romano Zeno              ITA 1850 114 0.66 Â½ 0 0

3 B 39 1N Distratis Gianluca       ITA 1808 1 0 1

4 N 8 CM Gilardone Adriano        ITA 2150 -186 0.26 0 0 1

5 B 20 CM Calza Gabriele           ITA 2026 -62 0.41 0 0 1

6 B 38 1N Codenotti Marco          ITA 1809 1 0 2

1.47 0 2
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25 Albanesi Roberto         
M ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 1724 Media: 1919.67 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Ficco Corrado            ITA 2181 -219 0.22 Â½ 0 0

2 B 19 CM Festa Samuele            ITA 2034 -72 0.4 0 0 0

3 B 33 1N Romano Zeno              ITA 1850 112 0.65 Â½ 0 0

4 N 35 1N Vishanji Adrian          ITA 1818 0 0 0

5 B 39 1N Distratis Gianluca       ITA 1808 1 0 1

6 N 34 1N Carapezza Fabio          ITA 1827 135 0.68 0 0 1

1.95 0 1

26 Pinto Antonio            
CM ITA Elo Italia: 1946 Variaz: 21 Perf: 1963 Media: 2061.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Tencati Giuseppe         ITA 2176 -230 0.21 0 0 0

2 N 35 1N Vishanji Adrian          ITA 1818 128 0.67 1 1 1

3 B 12 CM Bonugli Carlo            ITA 2091 -145 0.31 1 2 2

4 N 2 IM Kizov Atanas                    MKD 2386 -440 0.08 0 2 2

5 N 13 CM Stella Andrea            ITA 2087 -141 0.31 0 2 2

6 B 36 1N Luta Fatos               1813 133 0.68 1 3 3

2.26 3 3

27 Masotti Roberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 2126 Media: 2068.33 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Rinaldi Francesco SaverioITA 2177 -260 0.18 0 0 0

2 B 34 1N Carapezza Fabio          ITA 1827 90 0.62 1 1 1

3 N 11 CM Brigati Alessandro       ITA 2093 -176 0.27 Â½ 1 1

4 B 17 CM Sgargi Giuseppe          ITA 2050 -133 0.32 1 2 2

5 B 8 CM Gilardone Adriano        ITA 2150 -233 0.21 1 3 3

6 N 10 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2113 -196 0.25 0 3 3

1.85 3 3

28 Stella Luca              
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1788 Media: 1915.40 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 8 CM Gilardone Adriano        ITA 2150 -258 0 F 0 0

2 B 36 1N Luta Fatos               1813 1 0 1

3 N 13 CM Stella Andrea            ITA 2087 -195 0.25 0 0 1

4 B 38 1N Codenotti Marco          ITA 1809 Â½ 0 1

5 N 17 CM Sgargi Giuseppe          ITA 2050 -158 0.29 0 0 1

6 N 35 1N Vishanji Adrian          ITA 1818 1 0 2

0.54 0 2

FSI - FE 6Â° MEMORIAL G. VIDA (0702023A) - CREMONA - 20-04-2007 - 22-04-2007 - Pag. 19/23



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

FE 6Â° MEMORIAL G. VIDA (0702023A)
CREMONA - 20-04-2007 - 22-04-2007

29 Bozuffi Italo            
1N ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1847 Media: 2006.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Bonade' Massimo          ITA 2143 -260 0.18 0 0 0

2 B 38 1N Codenotti Marco          ITA 1809 1 0 1

3 N 17 CM Sgargi Giuseppe          ITA 2050 -167 0.28 Â½ 0 1

4 B 11 CM Brigati Alessandro       ITA 2093 -210 0.23 0 0 1

5 N 12 CM Bonugli Carlo            ITA 2091 -208 0.23 0 0 1

6 B 33 1N Romano Zeno              ITA 1850 33 0.55 Â½ 0 1

1.47 0 1

30 Mancin Mariano           
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1878 Media: 1964.25 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2113 -238 0.2 0 0 0

2 N 37 1N Borboni Paolo            ITA 1810 65 0.59 1 1 1

3 B 14 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2084 -209 0.23 0 1 1

4 N 33 1N Romano Zeno              ITA 1850 25 0.53 Â½ 1 1

5 33 1N Romano Zeno              ITA 1850 25 0 F 1 1

6 32 1N Litrico Paolo            ITA 1853 0 F 1 1

1.55 1 1

31 Fagnani Alessandro       
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1043 Media: 1903.60 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Brigati Alessandro       ITA 2093 -220 0.22 0 0 0

2 B 21 CM Antoniacci Riccardo      ITA 1995 -122 0.33 0 0 0

3 N 38 1N Codenotti Marco          ITA 1809 0 0 0

4 B 36 1N Luta Fatos               1813 0 0 0

5 32 1N Litrico Paolo            ITA 1853 1 F 0 1

6 N 39 1N Distratis Gianluca       ITA 1808 0 0 1

0.55 0 1

32 Litrico Paolo            
1N ITA Elo Italia: 1853 Variaz: -48 Perf: 1206 Media: 1925.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Bonugli Carlo            ITA 2091 -238 0.2 0 0 0

2 N 23 1N Aimi Luca                ITA 1983 -130 0.32 0 0 0

3 B 35 1N Vishanji Adrian          ITA 1818 35 0.55 0 0 0

4 N 37 1N Borboni Paolo            ITA 1810 43 0.56 0 0 0

5 31 1N Fagnani Alessandro       ITA 1873 -20 0 F 0 0

6 30 1N Mancin Mariano           ITA 1875 -22 1 F 0 1

1.63 0 1
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33 Romano Zeno              
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1883 Media: 1954.20 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Stella Andrea            ITA 2087 -237 0.2 0 0 0

2 B 24 CM Giannetta Paolo          ITA 1964 -114 0.34 Â½ 0 0

3 N 25 M Albanesi Roberto         ITA 1962 -112 0.35 Â½ 0 0

4 B 30 1N Mancin Mariano           ITA 1875 -25 0.47 Â½ 0 0

5 30 1N Mancin Mariano           ITA 1875 -25 0 F 0 0

6 N 29 1N Bozuffi Italo            ITA 1883 -33 0.45 Â½ 0 0

1.81 0 0

34 Carapezza Fabio          
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1967 Media: 1966.17 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2084 -257 0.18 0 0 0

2 N 27 1N Masotti Roberto          ITA 1917 -90 0.38 0 0 0

3 B 37 1N Borboni Paolo            ITA 1810 17 0.52 1 1 1

4 N 23 1N Aimi Luca                ITA 1983 -156 0.29 1 2 2

5 N 18 Johansson Alexander      ITA 2041 -214 0.23 0 2 2

6 B 25 M Albanesi Roberto         ITA 1962 -135 0.32 1 3 3

1.92 3 3

35 Vishanji Adrian          
1N ITA Elo Italia: 1818 Variaz: 3 Perf: 1735 Media: 1961.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Vecchia Mario            ITA 2084 -266 0.18 0 0 0

2 B 26 CM Pinto Antonio            ITA 1946 -128 0.33 0 0 0

3 N 32 1N Litrico Paolo            ITA 1853 -35 0.45 1 1 1

4 B 25 M Albanesi Roberto         ITA 1962 -144 0.31 1 2 2

5 N 19 CM Festa Samuele            ITA 2034 -216 0.22 0 2 2

6 B 28 1N Stella Luca              ITA 1892 -74 0.4 0 2 2

1.89 2 2

36 Luta Fatos               
1N Elo Italia: 1813 Variaz: 0 Perf: 1676 Media: 1938.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Mussap Angelo            ITA 2082 -269 0.17 0 0 0

2 N 28 1N Stella Luca              ITA 1892 -79 0.39 0 0 0

3 B 20 CM Calza Gabriele           ITA 2026 -213 0.23 0 0 0

4 N 31 1N Fagnani Alessandro       ITA 1873 -60 0.42 1 1 1

5 B 37 1N Borboni Paolo            ITA 1810 3 0.5 1 2 2

6 N 26 CM Pinto Antonio            ITA 1946 -133 0.32 0 2 2

2.03 2 2
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37 Borboni Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1520 Media: 1870.50 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Sgargi Giuseppe          ITA 2050 -240 0.2 0 0 0

2 B 30 1N Mancin Mariano           ITA 1875 -65 0.41 0 0 0

3 N 34 1N Carapezza Fabio          ITA 1827 -17 0.48 0 0 0

4 B 32 1N Litrico Paolo            ITA 1853 1 0 1

5 N 36 1N Luta Fatos               1813 0 0 1

6 B 40 1N Guidi Paolo              ITA 1805 5 0.51 0 0 1

1.6 0 1

38 Codenotti Marco          
1N ITA Elo Italia: 1809 Variaz: -15 Perf: 1620 Media: 1941.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 Johansson Alexander      ITA 2041 -232 0.21 0 0 0

2 N 29 1N Bozuffi Italo            ITA 1883 -74 0.4 0 0 0

3 B 31 1N Fagnani Alessandro       ITA 1873 -64 0.41 1 1 1

4 N 28 1N Stella Luca              ITA 1892 -83 0.39 Â½ 1 1

5 B 21 CM Antoniacci Riccardo      ITA 1995 -186 0.26 0 1 1

6 N 24 CM Giannetta Paolo          ITA 1964 -155 0.29 0 1 1

1.96 1 1

39 Distratis Gianluca       
1N ITA Elo Italia: 1808 Variaz: 21 Perf: 1740 Media: 1969.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Festa Samuele            ITA 2034 -226 0.21 Â½ 0 0

2 B 5 M Ficco Corrado            ITA 2181 -373 0.1 0 0 0

3 N 24 CM Giannetta Paolo          ITA 1964 -156 0.29 0 0 0

4 B 40 1N Guidi Paolo              ITA 1805 3 0.5 1 1 1

5 N 25 M Albanesi Roberto         ITA 1962 -154 0.29 0 1 1

6 B 31 1N Fagnani Alessandro       ITA 1873 -65 0.41 1 2 2

1.8 2 2

40 Guidi Paolo              
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1850 Media: 2009.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Calza Gabriele           ITA 2026 -221 0.22 1 1 1

2 N 2 IM Kizov Atanas                    MKD 2386 -581 0.08 0 1 1

3 B 18 Johansson Alexander      ITA 2041 -236 0.2 0 1 1

4 N 39 1N Distratis Gianluca       ITA 1808 0 1 1

5 B 23 1N Aimi Luca                ITA 1983 -178 0.27 0 1 1

6 N 37 1N Borboni Paolo            ITA 1810 -5 0.49 1 2 2

1.26 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 CM Pinto Antonio            ITA 4 1.0 2185 1992 1946 1974 M 109997

32 1N Litrico Paolo            ITA 3 0.0 1961 1161 1853 1975 M 103354

35 1N Vishanji Adrian          ITA 4 1.0 1994 1801 1818 1965 M 124464

36 1N Luta Fatos               5 2.0 1937 1865 1813 1956 M 113149

38 1N Codenotti Marco          ITA 6 1.5 1941 1748 1809 1997 M 127726

39 1N Distratis Gianluca       ITA 6 2.5 1970 1913 1808 1973 M 101287
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